
     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 28/11/2024, presenti n. 18 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 01 
 

Oggetto: Nomina del Presidente e del Vicepresidente 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 18 voti favorevoli 
 

Di approvare la nomina del Presidente e del Vicepresidente; 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                         LA  PRESIDENTE 

Mascaretti Eleonora                                                        Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 02/12/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010883 - 02/12/2024 - II.1 - E



ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 28/11/2024, presenti n. 18 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 02 
 

Oggetto: Nomina del segretario 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 18 voti favorevoli 
 

Di approvare la nomina del segretario e del suo sostituto; 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                         LA  PRESIDENTE 

Mascaretti Eleonora                                                        Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 02/12/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010883 - 02/12/2024 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 28/11/2024, presenti n. 18 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 03 
 

Oggetto: Lettura ed approvazione verbale seduta precedente 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 18 voti favorevoli 
 

Di approvare il verbale della seduta del 30 ottobre 2024; 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL SEGRETARIO                                                         LA  PRESIDENTE 

Mascaretti Eleonora                                                        Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 02/12/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010883 - 02/12/2024 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 28/11/2024, presenti n. 18 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 04 
 

Oggetto: Elezione dei Membri della Giunta Esecutiva 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 18 voti favorevoli 
 

Di approvare l'elezione dei Membri della Giunta Esecutiva; 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                         LA  PRESIDENTE 

Mascaretti Eleonora                                                        Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 02/12/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010883 - 02/12/2024 - II.1 - E



     ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 28/11/2024, presenti n. 18 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 05 
 

Oggetto: Elezione dell'Organo di Garanzia 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 18 voti favorevoli 
 

Di approvare l'elezione dell'Organo di Garanzia; 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                         LA  PRESIDENTE 

Mascaretti Eleonora                                                        Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Zunino Alessia 

 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 02/12/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010883 - 02/12/2024 - II.1 - E



  ISTITUTO COMPRENSIVO “L. LUZZATI” DI MILLESIMO 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta ordinaria del 28/11/2024, presenti n. 18 Consiglieri 
 

...omissis 
 

DELIBERA n. 06 
 

Oggetto: Elezione del docente membro del Comitato di Valutazione 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Vista l’assenza di osservazioni in merito al contenuto del verbale, già in possesso dei 

presenti, 
 

DELIBERA 
 

Con 18 voti favorevoli 
 

Di approvare l'elezione del docente membro del Comitato di Valutazione 
 

Di diffondere il presente atto tramite pubblicazione all'albo, ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 

416/74 e dell'art 13 della C.M. 105/75 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

omissis... 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

IL SEGRETARIO                                                         LA  PRESIDENTE 

Mascaretti Eleonora                                                        Patetta Claudia 

 

Il presente estratto è conforme all'originale depositato negli Uffici di questo Istituto Comprensivo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Zunino Alessia 

 

Pubblicato all'albo della scuola il 02/12/2024 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010883 - 02/12/2024 - II.1 - E


